

# Årsredovisning

---

*Linalb AB*

*559105-0264*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Linda Jansson  
2024-07-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrades 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom cafébranschen och därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen sjönk med cirka 115 000 kr under 2023. Sommarmånaderna under räkenskapsåret var försäljningen bra

Caféet hade semesterstängt under en månad.

Under 2024 kommer Caféet vara arrenderat till ett annat bolag..

Företaget har sitt säte i Vallentuna

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	467	582	619	458
Resultat efter finansiella poster	-60	33	96	-101
Soliditet %	30	44	29	5

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	71 924	32 580
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		32 580	-32 580
- Årets resultat			-60 063
- Belopp vid årets utgång	50 000	104 504	-60 063

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	104 504
Årets resultat	-60 063
<i>Summa</i>	<i>44 441</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	44 441
<i>Summa</i>	<i>44 441</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	466 919	582 191
Övriga rörelseintäkter	11 000	5 163
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>477 919</b>	<b>587 354</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-203 195	-265 191
Övriga externa kostnader	-299 971	-246 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 819	-42 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-536 985</b>	<b>-553 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-59 066</b>	<b>33 510</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-997	-930
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-997</b>	<b>-930</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-60 063</b>	<b>32 580</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-60 063</b>	<b>32 580</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-60 063</b>	<b>32 580</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	4 319
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	4 319
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	206 500	236 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		206 500	236 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>206 500</b>	<b>240 319</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 267	40 465
<i>Summa varulager m.m.</i>		35 267	40 465
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 599
Övriga fordringar		1 213	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 577	10 478
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 790	16 077
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 925	52 927
<i>Summa kassa och bank</i>		60 925	52 927
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 982</b>	<b>109 469</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>316 482</b>	<b>349 788</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	104 504	71 924
Årets resultat	-60 063	32 580
<i>Summa fritt eget kapital</i>	44 441	104 504
<b>Summa eget kapital</b>	<b>94 441</b>	<b>154 504</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	156 525	192 622
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>156 525</b>	<b>192 622</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	92
Övriga skulder	49 515	2 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 001	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>65 516</b>	<b>2 662</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>316 482</b>	<b>349 788</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 859	62 859
Utgående anskaffningsvärden	62 859	62 859
Ingående avskrivningar	-58 540	-45 968
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 319	-12 572
Utgående avskrivningar	-62 859	-58 540
Redovisat värde	0	4 319

Not 3 Lokal	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Avskrivningar	-88 500	-59 000
Utgående anskaffningsvärden	206 500	236 000

## UNDERSKRIFTER

Vallentuna

*Linda Jansson*  
Linda Jansson  
2024-07-12

*Conny Jansson*  
Conny Jansson  
2024-07-12

*David Albady*  
David Albady  
2024-07-12

*Benjamin Albady*  
Benjamin Albady  
2024-07-12